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ذوب آهن

پرسپولیس

تثبیت
آقای جانشین

جانشین برزیلی یحیی با کسب دومین 
برد متوالی جایگاه خودش را روی نیمکت 

پرسپولیس محکم تر کرد

 تیم پرســپولیس با برتری یک بر صفر مقابل 
ذوب آهن مجددا به فاصله 3امتیازی استقلال 
رســید. عصر دیروز در فولادشهر، اوسمار ویرا 
ترکیب اولیه پرسپولیس را با امیررضا رفیعی، 
گئورگی گولسیانی، حســین کنعانی زادگان، 
علی نعمتی، دانیال اســماعیلی فر، مســعود 
ریگی، سروش رفیعی، سعید صادقی، مهدی 
ترابی، امید عالیشــاه و عیسی آل کثیر آرایش 
داد. به رغم اخباری که از حضور بازیكنان جدید 
در ترکیب سرخپوشــان منتشر شده بود، ویرا 
فقط آل کثیر را به زمین فرســتاد و خبری از 
عبدالكریم حسن و اورونوف نبود. پرسپولیس 
بازی را توفانی آغاز کرد؛ نخســتین خطر در 
دقیقه5 و نخســتین گل در دقیقه9. این گل 
با خطای پنالتی روی گولسیانی و ضربه چیپ 
همین بازیكن به ثمر رسید. قرمزها نیمه اول را 
با همین یک گل به پایان رساندند، درحالی که 
آل کثیر یک موقعیت تک به تک را از دست داد و 
در آن سوی میدان هم موقعیت های ذوب آهن 
آنقدر خطرناک نبود که رفیعی را تسلیم کند. 
به محض آغــاز نیمه دوم و در همــان دقایق 
ابتدایــی، ذوب آهن با اخراج محســن آذرباد 
10نفره شد و فشار بیشــتری را برای تقابل با 
پرسپولیس متحمل شد. با وجود این، ذوبی ها 
بدون ترس و احتیاط بی محابا پیش می آمدند 
و ریسک تحمل ضدحملات پرسپولیس را به 
جان می خریدند. قرمزها روی این ضدحملات 
بارها و بارها می توانستند به گل برسند اما هر بار 
به شكلی این موقعیت ها از دست رفت. اوسمار 
در نیمه دوم عبدالكریم حسن و اورونوف را هم 
به بازی فرســتاد تا تمامــی خریدهای جدید 
پرسپولیس کار خودشــان را در این تیم آغاز 
کنند. اورونوف خوش تكنیک و خطرناک نشان 
داد و عبدالكریم هم با فیزیک خوب و تجربه اش 
در دفاع چپ، مهره قابلی به نظر می رسد. این 
بازی با وجــود تمامی موقعیت هــا در نهایت 
با همان یک گل تمام شــد. در ســایر بازی ها 
تراکتور مقابل اســتقلال خوزستان 2 بر صفر 
برنده شد و شــمس آذر و پیكان مقابل مس و 

صنعت نفت به تساوی رضایت دادند.
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تکلیف نیمکت والیبال بعد از 6ماه مشخص 
شد، اما انتخاب چیزی نبود که وعده داده بودند

 بالاخره به پایان رسید؛ مانور 6ماهه فدراسیون، 
جلسات متعدد کمیته فنی، مذاکرات پی درپی، 
ســفرهای خارجی برای راضی کــردن مربیان 
بزرگ و لیستی که پر بود از مربیان نامی جهان، 
به مربی گمنامی رســید که کارنامه پرباری هم 
در عرصه جهانی والیبال نــدارد. از اوایل مهر و 
با استعفای بهروز عطایی از ســرمربیگری تیم 
ملی، نمایش فدراسیون برای انتخاب سرمربی 
تیم ملی آغاز شــد. در روزهایی کــه تیم ملی با 
عطایی در لیگ جهانی و مسابقات قهرمانی جهان 
نتایــج غیرقابل قبولی گرفته و تــا رده پانزدهم 
رنكینگ جهانی ســقوط کرده بــود و در کنار 
آن حتی قهرمانی آســیا به میزبانــی ایران را از 
دســت داد، تنها راه آرام کردن هــواداران وعده 
انتخاب یک مربــی بزرگ، نامــی و کارنامه دار 
برای این تیم بود؛ مربی ای کــه بتواند تیمی را 
که شانس چندانی برای المپیكی شدن ندارد ، به 
پاریس برساند. اما انتخاب فدراسیون که دیروز 
اعلام شــد، نه با وعده ها همخوانی دارد و نه در 
حد واندازه کار بزرگی که قرار اســت انجام دهد، 
دیده می شود. مائوریسیو موتا پائز، مربی 61ساله 
برزیلی-فرانسوی اســت و هرچند فدراسیون و 
خبرگزاری های نزدیک به آن، رزومه بلندبالایی 
برای او جمع آوری کرده انــد، ولی پررنگ ترین 
نقطه این کارنامه دســتیاری رزنده در تیم ملی 
برزیل و بلین فرانسه است. او تجربه سرمربیگری 
در تیم های باشگاهی را دارد اما فقط 2بار به عنوان 
ســرمربی تیم ملی )ســال2015 در بازی های 
پان آمریكن و سال2016 در مسابقات زیر 23سال 
آمریكای جنوبی( تیم های برزیل را همراهی کرده 
است. این انتخاب با استقبال جامعه والیبال همراه 
نشده است. بعضی ها که نمی خواهند انتقاد تندی 
از فدراسیون داشته باشــند، می گویند مربیان 
بزرگ به ایران جواب رد داده اند و فدراســیون از 
نظر مالی توان راضی کردن آنها را نداشته و بقیه 
که در ظاهر سكوت کرده اند، موتا پائز را نه در حد 
دســتیاران اول که در حد دستیاران دوم و سوم 
ایرانی ولاسكو، کولاکوویچ و دیگر مربیان خارجی 
می دانند که در تیم ملی ایران حضور داشته اند. 
موتا که در حال حاضر در لیگ اوکراین مربیگری 
می کند و مربی تیم سوم جدول است، بعد از پایان 
این لیگ به ایران می آید اما او انتخابی نیست که 

والیبالی ها 6ماه انتظارش را می کشیدند.


